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28° GIRO DEL VENETO 2019

 Sabato 06/07/2019

4^ Tappa: Km 152

PARTENZA ORE  12,00  media oraria presunta 38 km/h

Via Roma Ponte Sarajevo 2,3 2,3 12,03

Ponte Sarajevo bivio  La Secca 8,5 10,8 12,15

Bivio La Secca 6 16,8 12,24

TV 5,5 22,3 12,32

1,8 24,1 12,35

bivio  La Secca 3,6 27,7 12,39

n. 3 giri da La Secca a La Secca 27,7

2 16,9 44,6 13,05

3 16,9 61,5 13,31

11,7 85,8 13,46

TV 2,4 88,2 13,51

4,8 93 14,01

Valico S. Lorenzo Tarzo 4,6 97,6 14,07

5,9 103,5 14,16

6,5 110 14,37

5,6 115,6 14,45

GPM  880 8,6 124,2 15,00

9,6 133,8 15,14

7,3 141,1 15,25

Via C. Cavalier 1050mt 10,5 152 16

Belluno  - Nevegal

Ritrovo P.za dei Martiri, trasferimento e partenza in Via Roma

parz progr orar pres

 Biv S.ta Croce s.s.51 Al

 S.ta Croce s.s.51 Al. Farra d'Alpago

Farra d'Alpago -Via Turati Puos d'Alpago

Puos d'Alpago

a S.ta Croce

 S.Croce -Ss 51 bivio x F.  Fino a bivio s.p 35 poi per Serravalle

Serravalle -via Antonello da S.,Via Bassano 

Via Bassano d.G. -  Valico San Lorenzo

Tarzo,  Lago di Rev. - sp 635            Fino bivio Tovena

Bv Tovena Passo S. Boldo GPM mt 712

P.so S. Boldo Tortal

Tortal Val Morel

Val Morel Via Laste -Limana

Via Laste-via canalet Via Col  Cavalier -Bl 

Alpe del Nevegal
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